PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

ИЛЬИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
11.09.2023г.                                                 п. Ильичево                                                      № 167
О премировании председателя Ильичевского сельского Совета депутатов Климовой М.А. за 1 полугодие 2023 года
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Российской федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007г. № 512-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», на основании решения Ильичевского сельского Совета депутатов от 28.01.2022г. № 94 «Об утверждении Порядка формирования фонда оплаты труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на  постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»,
ИЛЬИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Выплатить премию председателю Ильичевского сельского Совета депутатов Климовой Марии Анатольевне за 1 полугодие 2023года в размере 20 000 рублей.

2. На премию  начисляются районный коэффициент, процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера, в приравненных к ним местностях и иных местностях края с особыми климатическими условиями.

3. Настоящее решение вступает  в  силу  со дня  принятия.
Председатель Ильичевского сельского Совета депутатов                                  М.А. Климова
Глава Ильичевского сельсовета                                                                              И.А. Меркель